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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to hypertrophic cardiomyopathy.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

I would like to establish what centres within the ICS would | be under the care
of? l.e., what hospitals have a dedicated inherited cardiac conditions team.?
If they do not have a dedicated team or would not treat the condition where
would patients be referred to?

Specifically, would a local hospital manage drug treatment up until the stage
of surgery (septal ablation or surgical myectomy)? If surgery is not offered
where would the patient be referred to?

Trust response:

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust can only answer in relation to the
Trust, we are not able to give information relating to the Kent and Medway
ICB.

We feel this request should be directed to the Kent and Medway ICB to
respond.

Their contact details for FOI requests are as follows:
Freedom of Information Manager

NHS Kent and Medway

Unit 4, Markerstudy Business Park

Thanet Way

Whitstable

Kent

CT5 3FD

kmicb.foi@nhs.net
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